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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr . Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csaba honvédelm i
miniszterhez

„Kezdeményezte-e a Kormány döntését a helikopterek beszerzéséről?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K12417. számon benyújtott kérdésemben arról kértem tájékoztatást, hogy miként készítik el ő a
helikopterek beszerzésérő l szóló kormányzati döntést. Miniszter Úr kérdésemre az alábbi tömör írásbel i
választ adta :

„ Tájékoztatom, hogy a szállító helikopterek beszerzésére vonatkozó el őkészítő munkamegtörtént, A döntést
– amennyiben az időszerűvé válik – a Kormány hozza meg, a megfelel ő ügyrendi és eljárási szabályok
szerint. ”

A Kormány döntésére vonatkozó eljárási és ügyrendi szabályokat a Kormány ügyrendjéről szóló 144/2010 .
(VII . 7.) Korm. határozat (továbbiakban : Ügyrend) tartalmazza. Eszerint a Kormány döntését a z
ügyrendben elő írt formai és tartalmi feltételeknek megfelel ő előterjesztés benyújtásával a Kormány tagj a
kezdeményezheti . A kormányülést megelőzően az el ő terjesztést közigazgatási egyeztetésre kell bocsátani ,
majd azt a közigazgatási államtitkári értekezlet vitatja meg .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy megtörtént-e már a helikopterek beszerzésérő l szóló előterjeszté s
Ügyrend 20-31 . pontja szerinti közigazgatási egyeztetése? Az egyeztetés során maradtak-e fenn vitá s
kérdések, vagy minden szakmai és jogi kérdést sikerült lezárni? Abban az esetben, ha már lezárult a
közigazgatási egyeztetés, Miniszter Úr benyújtotta-e már a Kormánynak az el ő terjesztést? Ha igen, kérem,
tájékoztasson a kormányzati előterjesztés számáról! Továbbá kérdezem tisztelt Miniszter Urat, mikor
„válik időszerűvé” a Kormány döntése?

Budapest, 2015 . február Q

Demeter Márt a
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